



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  
 ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ  
 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
 Ταχ. Διευθ.: Αλικιανός  
 Ταχ. Κωδ.: 73005  
 Πληρ.: Πιμπλή Ν.  
 Τηλ.: 2821341029  
 Fax: 2821341035  
 E-mail: pimpli@platanias.gr

Προμήθεια πλήρους εξοπλισμού

λουτρού ΑΜΕΑ για  
 σχολεία, γήπεδα

και λοιπά δημοτικά κτίρια

**Κ.Α. 15-7135.003**

Αλικιανός 19 /08/2016  
 Αρ. πρωτ.: 14304

### ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η μελέτη αυτή συντάχθηκε για την προμήθεια εξοπλισμού λουτρού ΑΜΕΑ στο δημοτικό σχολείο Κολυμπαρίου και στο γήπεδο Ταυρωνίτη, κτίρια του Δήμου, προκειμένου να καλύψουν τις ανάγκες τους. Η προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας προϋπολογίσθηκε σε **3.502,26 €** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό του Δήμου του τρέχοντος οικονομικού έτους και σε βάρος της εξειδικευμένης πίστωσης με Κ.Α. 15.7135.003.

### ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Τα υπό προμήθεια προϊόντα θα πρέπει να είναι υψηλών προδιαγραφών και άριστης ποιότητας, σύμφωνα με την ΕΤΕΠ, ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-04-04-03-02:2009, καθώς και να φέρουν τη σήμανση CE που συμβολίζει τη συμμόρφωση προς όλες τις υποχρεώσεις που επιβάλλονται στους κατασκευαστές για το προϊόν, δυνάμει των κοινοτικών διατάξεων που προβλέπουν την τοποθέτησή της.

Η παράδοση του υλικού θα πραγματοποιηθεί κατόπιν συνεννόησης με την Υπηρεσία.

Τέλος, ο προμηθευτής θα έχει την υποχρέωση να αντικαταστήσει, ύστερα από αίτηση της αρμόδιας επιτροπής παραλαβής, το σύνολο ή μέρος των συσκευασιών που προμήθευσε, αν διαπιστωθεί παραβίαση των προδιαγραφών, φθορές στις συσκευασίες ή στην περίπτωση αστοχίας υλικού.

### ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΕΥΡΩ)	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)
	<b>Εξοπλισμός λουτρού ΑμεΑ</b>				
1	Νιπτήρας 62x51	Τεμ.	2	185	370
2	Λεκάνη πορσελάνης Χ.Π. (με εγκοπή) 69X37,5X46 με καζανάκι, μηχανισμό και καπάκι ( κάτω σιφόνι )	Τεμ.	2	270	540
3	Μπαταρία νιπτήρα αναμεικτική τύπου κομμωτηρίου με σπιράλ	Τεμ.	2	53,20	106,40
4	Λαβή σταθερή 75εκ. χρωμέ Φ25	Τεμ.	2	43	86
5	Μπράτσο ανακλινόμενο στήριξης με χαρτοθήκη INOX, 83εκ.	Τεμ.	2	165	330
6	Πετσετοθήκη χρωμέ	Τεμ.	2	14	28
7	Αλλαξιέρα Αμ.ε.α.	Τεμ.	2	220	440
8	Στηρίγματα διπλά σιδερωσώληνας ½''	Τεμ.	12	0,43	5,16
9	Σωλήνα Φ100 PVC (αποχέτευσης)	m	2	3,14	6,28
10	Γωνία PVC Φ100 45°	Τεμ.	4	0,96	3,84
11	Κόλλα PVC ( ½ kg)	Τεμ.	1	3,90	3,90
12	Σωλήνα γαλβανιζέ ½''	m	15	1,73	25,95
13	Γωνία θηλυκή γαλβανιζέ ½''	Τεμ.	18	0,34	6,12
14	Διακόπτης υδροληψίας ½''	Τεμ.	6	2,28	13,68
15	Σπιράλ υδροληψίας ½'', 35cm	Τεμ	2	1,63	3,26
16	Σπιράλ αποχέτευσης νιπτήρος Φ40 (35 cm)	Τεμ.	2	2,03	4,06
17	Ταφ γαλβανιζέ ½''	Τεμ.	2	0,40	0,80

18	Πλακάκι 20x20cm	m <sup>2</sup>	2	8,75	17,50
19	Στόκος λευκός (5kg)	Τεμ.	1	6,55	6,55
20	Κόλλα πλακιδίων (25kg)	Τεμ.	1	6,10	6,10
21	Φωτιστικό ασφαλείας	Τεμ.	2	25,00	50,00
22	Σπιράλ Φ20 conplex	m	14	0,76	10,64
23	Σωλήνα Condur Φ20	Τεμ.	30	1,02	30,6
24	Κολάρα Condur Φ20	Τεμ.	25	0,2	5,00
25	Μούφες Condur Φ20	Τεμ.	21	0,12	2,52
26	Κανάλι 25x17mm	Τεμ.	10	4	40,00
27	Καλώδιο PPL 3x1.5mm <sup>2</sup>	m	57	0,56	31,92
28	Κουτί διακλάδωσης εξωτερικό στεγανό με στυπιοθλίπτες 10x10	Τεμ.	6	3,52	21,12
29	Ρελέ καστανίας	Τεμ.	2	21,62	43,24
30	Μπουτόν τοίχου Χωνευτό με κορδόνι	Τεμ.	2	4,30	8,60
31	Κουτί διακόπτου εξωτερικό	Τεμ.	2	1,71	3,42
32	Βάση στήριξης μπουτόν	Τεμ.	2	1,38	2,76
33	Πλαίσιο μπουτόν	Τεμ.	2	1,72	3,44
34	Φαροσειρήνα 230v	Τεμ.	2	34,84	69,68
35	Ασφάλεια ράγας 2x16A	Τεμ.	2	8,83	17,66
36	Διακόπτης απλός χωνευτός	Τεμ.	2	4,7	9,40
37	Στήλη 30x23x130 ύψος λευκή (κλειστή με πορτάκι και ράφια)	Τεμ.	2	162,50	325,00
38	Καθρέπτης 40x100 μπιζουτέ σκέτος	Τεμ.	2	32,90	65,80
39	Κρεμάστρα τοίχου με 6 άγγιστρα χρωμέ	Τεμ.	2	10,00	20,00
40	Βουρτσάκι καθαρισμού λεκάνης (πιγκάλ)	Τεμ.	2	15	30
41	Σαπυνοθήκη (dispenser) με μεγάλο μοχλό	Τεμ.	2	15	30
				Σύνολο	2824,40
				Φ.Π.Α. 24%	677,856

**ΣΥΝΟΛΟ (€) 3502,26**

Συντάχθηκε

Πιμπλή Ναταλία  
Πολιτικός Μηχ/κός